
Getinge den 15 mars 2010

Getinge kallar till årsstämma

Aktieägarna i Getinge AB (publ) kallas till årsstämma onsdagen den 21 april 2010 kl. 16.00 i
Kongresshallen, Hotel Tylösand, Halmstad.

Som framgår av kallelsen föreligger bland annat följande förslag avseende ärenden på stämman:

Utdelning föreslås utgå med 2:75 kronor per aktie.

Cecilia Daun Wennborg föreslås som ny styrelseledamot.

Omval föreslås ske av Carl Bennet, Johan Bygge, Rolf Ekedahl, Carola Lemne, Johan Malmquist
och Johan Stern. Till styrelseordförande föreslås omval ske av Carl Bennet. Margareta Norell
Bergendahl har avböjt omval.

Cecilia Daun Wennborg är 45 år, civilekonom och fram t o m mars 2010 vice verkställande direktör
för Ambea AB. Hon är också styrelseledamot i Hakon Invest AB och Vårdföretagarna. Cecilia Daun
Wennborg har dessförinnan bl a varit verkställande direktör för Carema Vård och Omsorg AB,
Ekonomi− och finansdirektör i Ambea AB respektive Carema Vård och Omsorg AB, tillförordnad
verkställande direktör i Skandiabanken, Sverigechef för Skandia samt VD för Skandia Link.

Kallelsen i dess helhet biläggs detta pressmeddelande.

Getinge den 15 mars 2010
Getinge AB (publ)

För ytterligare information:
Johan Malmquist, VD och koncernchef
Ulf Grunander, Ekonomidirektör
Telefon: 035−15 55 00

GETINGE GROUP är en ledande global leverantör av produkter och system som bidrar till
kvalitetsförbättring och kostnadseffektivitet inom vård, omsorg och forskning. Vi är verksamma
under de tre varumärkena ArjoHuntleigh, GETINGE och MAQUET. ArjoHuntleigh fokuserar på
lösningar för patienters mobilitet och sårvård. GETINGE tillhandahåller lösningar för
infektionskontroll inom hälso−och sjukvård samt kontamineringsförebyggande verksamhet inom
bioteknik. MAQUET är specialiserat på lösningar, behandlingar och produkter för kirurgi och
intensivvård.

Denna information är sådan som Getinge AB (publ) skall offentliggöra enligt lagen om
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen
lämnades för offentliggörande den 15 mars 2010 kl. 08:30.
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